
¨ 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení členové a přátelé Franchise Clubu, 

na říjnovém inspirativním setkání vás zavedeme do fascinujícího světa umělé inteligence (AI) a ukážeme 

příklady jejího praktického využití v retailu a franchisingu.  

Srozumitelným průvodcem po světě umělé inteligence bude znalec nových technologií Patrick Zandl, 

český technologický novinář, spisovatel a podnikatel.  
 

Termín setkání: úterý 22. října 2024 od 18 do 20 hodin, v 17:30 otevřeno pro networking a občerstvení 

Místo setkání: Magenta Experience Center (T-Mobile) v přízemí OC ARKÁDY PANKRÁC (Na Pankráci 

86, 140 00 Praha 4).  

 

Proč umělá inteligence? 

Umělá inteligence doposud do našich životů a práce vstupovala pozvolna. Pomohla nám vyhledat a 

doporučit produkt nebo optimální trasu, provádět jazykové překlady, číst zprávy nahlas nebo hlasem 

ovládat stroje. Nyní ale tato digitální technologie zažívá bouřlivý rozvoj a ve spojení s dalšími 

technologiemi začíná mít stále zásadnější dopad na naše životy a byznys. Brzy začne AI jako game-

changer radikálně měnit zavedené způsoby, jakými se mnohé věci dělaly dosud. Je čas věnovat tomuto 

megatrendu pozornost. 

 

Co vás čeká? 

1. Obecné základy umělé inteligence, Co je AI a jak funguje. Historie a vývoj, hlavní aplikace a 

příklady použití AI v podnikání. Přínosy a výzvy, možnosti, rizika a hranice. Jak je AI postupně vnímána 

a využívána firmami a jednotlivci – výzkumy Ipsos. 

2. Generativní umělá inteligence Principy, příklady generativních AI modelů a využití v podnikání 

např. ChatGPT, nebo Copilot; jak získat maximum pomocí zadání, tzv. promptováním. 

3. Podniková umělá inteligence a její využití v retailu a franchisingu. 

4. Podniková umělá inteligence a postupy její efektivní implementace ve firmě.  

 

Co si ze setkání odnesete  

▪ Základy umělé inteligence, srozumitelně podané  

▪ Nejnovější informace od předního znalce nových technologií 

▪ Náměty a inspiraci pro vaše podnikání 

▪ Pozitivní motivaci a inspiraci k dalšímu vzdělávání a kontakty 

▪ Kuráž aktivně debatovat o AI ve firmě nebo v rodině. 

 



Komu je setkání určeno 

▪ Těm, kteří chtějí své znalosti o umělé inteligenci – získat, rozšířit, aktualizovat nebo ověřit  

▪ Těm, kteří pro digitální téma potřebují velmi srozumitelné podání  

▪ Těm, kteří se chtějí přímo zeptat Patrika Zandla 

▪ Těm, kteří chtějí načerpat inspiraci a kuráž pr oblast AI 

▪ Těm, kteří chtějí sdílet své praktické zkušenosti  

▪ Těm, kteří dokáží pomoci s implementací AI do podnikové praxe 

 

Otevíráme hlavy, okysličujeme mozky! 

Franchise Club je platforma pro dialog, spolupráci a růst (nejen) ve franchisingu, pro vzájemné 

osobní setkávání, získávání a sdílení nových odborných znalostí a zkušeností, setkávání a inspiraci s 

držiteli klíčů od budoucnosti, navazování obchodních vztahů a posilování pozice na trhu.    

 

Těšíme se na vás a na společně strávený večer. Bude vás to bavit, a ještě se něco dozvíte.  Navíc se 

potkáte s novými a zajímavými lidmi.  

Za tým Franchise Clubu Jaroslav TAMCHYNA, prezident Franchise Clubu 

 

Pokud máte další otázky nebo potřebujete více informací, neváhejte se na nás obrátit (+420 603 

578 035). Pokud chcete ještě někoho pozvat, přepošlete mu tuto pozvánku! 

 
Praktické informace: 

Rezervace: Pro účast na klubovém setkání je nutná registrace na e-mail tamchyna@ifranchising.cz 

nebo WhatsApp +420 603 578 035. O téma je velký zájem, zaregistrujte se co nejdříve, nejpozději v 

pondělí 21. 10. 2024 do 12 hod.  
 

Určeno pro: členy klubu a jejich hosty, pro vážné zájemce o členství a pro omezený počet platících 

nečlenů klubu. Členové klubu mohou sebou vzít jednoho hosta nebo pokud se nemohou sami zúčastnit 

vyslat dva hosty. 
 

Networking, občerstvení: Před oficiální částí programu bude od 17:30 k dispozici prostor pro 

networking a neformální rozhovory u dobrého jídla a kávy. 
 

Vstupenky a vstupné Na klubový večer lze zakoupit a zaplatit při vstupu v hotovosti nebo elektronicky 

pomocí QR kódu. Vstupenka slouží jako daňový doklad.  

Členové a jejich hosté vstupné neplatí, nečlenové zaplatí 900 Kč, partneři 600 Kč, studenti a učitelé 300 

Kč. Součástí vstupenky je slevový kupón ve výši třetiny ceny, který lze uplatnit příště nebo jej darovat.  
 

Dress code: Smart casual. Pohodlné, ale elegantní. 
 

Fotografie: Na akci budou pořizovány fotografie a audiovizuální záznamy. 

 

Chcete se o umělé inteligenci dozvědět více? 

Patrick Zandl, už mnoho let vydává Patrickův Newsletter, kde se zaměřuje na aktuální 

trendy a události v oblasti technologií, digitálních inovací a startupů a kde najdete zajímavé 

příspěvky o umělé inteligenci napsané srozumitelným jazykem.  

Své úvahy Patrick shrnul v roce 2022 do knihy Mýty a naděje digitálního světa (Vše, co 

potřebujete vědět o kryptoměnách, umělé inteligenci a dalších převratných 

technologiích), kterou doporučujeme každému, koho zajímají také společenské dopady 

těchto technologií.  

 

Kontakty 
  

Provozovatelem Franchise Clubu je Český institut pro franchising, s.r.o. (ČIFRA) – národní centrum pro vzdělávací, 

popularizační, publikační, poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  
 

Kancelář: Spálená 51, 110 00 Praha 1; Prezident klubu: RNDr. Jaroslav Tamchyna, tel.: +420 603 578 035, e-mail: 

tamchyna@ifranchising.cz; Tajemnice klubu: ing.Tereza Chábková, tel. +420 603 474 035, e-mail: 

office@ifranchising.cz.  

https://zandl.substack.com/
https://www.melvil.cz/kniha-myty-a-nadeje-digitalniho-sveta/
https://go.sparkpostmail2.com/f/a/d4kJ8DSw8rR5Cr46n_W5Aw~~/AAA-fAA~/RgRo8OviP0QfaHR0cDovL3RhbWNoeW5hQGlmcmFuY2hpc2luZy5jelcDc3BjQgpnBepmDmeu-npjUhh0YW1jaHluYUBpZnJhbmNoaXNpbmcuY3pYBAAARsg~
mailto:office@ifranchising.cz


Příští program 

 

 

 


